Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio dc Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL PRESIDENTE GUGA DE MICA

INDICAÇÃO N° 133, DE 25 DE FEVEREIRO 2013.

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PMDB desta

Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssima Senhor CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHD DDS

SANTDS - Prefeita Municipal de São Pedro da Aldeia, que viabilize junto ao

órgão competente pela reforma do Ponto de Pesca situado na descida da Ponte do

Bairro Ponta do Ambrósio, neste Município.

IUITI tI O fl T I Yfl
£ ^ /f' "Ij % A % >

A presente pVoposiçaojiem por fiío?atender anseio da comunidade

pesqueira, que representará a: garantia- dè melhor qualidade de vida daqueles

bO

pescadores. IS

. ^ ..................... 3 : :]

Em ,se tratando de. mediday de!ioportuno alcance social e

considerando o indiscutívGl\contêúdo^merjtóriOída proposição, tenho certeza de

que contarei com o apoio detodosT&pârlamentares desta Casa.
if-: 1

4\,

Sala das SessDes, 25 dé fevereiro de 2DI3.

LUCIA DQ LEITE
GA DÊ MICA)

- Vereador - vresidente -

DESPACHOCIENTE
Secretaria para

• -3 §

Constou no expediente da Sessão
do dia / c

Presidente